




Traditë
dhe Besim Madhësia dhe Ambicia Arkitekturë Moderne Vendodhje e Veçantë 

E l idhur me historinë e
fisit  Gashi ,  kompania

mbështetet mbi
themelet e besës,

unitetit  dhe
qëndrueshmërisë.

Siç e thekson vet emri
“Grand Complex”,
kompania synon

projekte të mëdha, me
ndikim të gjerë dhe

vizion afatgjatë.

Me planifikim
bashkëkohor dhe sti l

inovativ,  ofron banesa
dhe hapsira afariste që

përputhen me
standardet më të larta

të jetesës urbane.

Projekti  është i
vendosur në një pozitë
strategjike,  duke ofruar

qasje të lehtë dhe
komoditet si  për

banim, ashtu edhe për
biznes.

VLERAT TONA



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Korridori
Wc
Ballkon 

Blloku: A

58 m2

Hyrja

19.50m
14.8m
3.5m
4.6m
4.9m

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-4

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Depo
Korridori
Ballkon 

Blloku: A

80.20 m2

Hyrja
23.8m
13.7m
8.9m
3m
2.1m
12.2m
2.6m

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Depo
Korridori
Ballkon 

Blloku: A

83.60 m2

Hyrja

21.9m
12.4m
14.4m
5m
3.8m
7.7m
3.8m

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Korridori
Banjo
Depo
Ballkon 

Blloku: A

93.20  m2

Hyrja

25.1m
15.8m
15.1m
9.5m
5.9m
4.4m
4.1m

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Blloku: A

93.50  m2

Hyrja

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Wc
Depo
Korridori
Ballkon 

29.3m
11.1m
15.1m
6.2m
1.7m
2m
7.7m
4.5m

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-4

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Korridori
Ballkon 

Blloku: A

122 m 2

Hyrja
28.4m
9.3m
15.8m
16.4m
5m
3.2m
1.7m
16.1m
7.2m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Hyrja

Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Blloku: A

122.80  m2

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor +Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Korridori
Ballkon 

30.50m
14.5m
10m
12.6m
3.7m
4m
3.9m
17m
5.2m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Ballkon 

Blloku: A

124  m2

Hyrja

32.5m
12.6m
12.7m
15.4m
4.9m
2.9m
3.1m
7.2m

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 2-5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Korridori
Ballkon 

Blloku: A

124.20  m2

Hyrja

29.1m
12m
13.2m
17.5m
4.2m
2.5m
2.4m
12.4m
11.1m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



 80 m 
+ Terasa 20.20 m

2
Sipërfaqja Bruto

Kati: 5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Korridori
Banjo
Terasa

Blloku: A

2

Hyrja
26.6m
14m
11.6m
10.3m
5.2m
20.2m

2

2

2

2

2

2

2



 87.20 m 
+ Terasa 14.60 m

Sipërfaqja Bruto

Kati: 5

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Korridori
Banjo
Wc
Terasa
Ballkoni

Blloku: A

2

Hyrja22.9m
14.5m
10.8m
13.7m
3.5m
3.2m
14.6m
5.4m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Depo
Terasa
Korridori

Blloku: A

76.70 m 
+Terasa 16.30m 

2

Hyrja

25m
10.9m
10.5m
5.9m
4.4m
16.3m
9.5m

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Terasa
Korridori

Blloku: A

113.50 m 
+Terasa 24 m 

2

Hyrja

27.1m
14.6m
11.9m
16.9m
6.5m
3.4m
3.1m
24m
14m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Terasa
Korridori

Blloku: A

115.50 m 
+Terasa 7.50m 

2

Hyrja

30.6m
12.6m
10m
14.5m
3.7m
4.1m
3.9m
7.5m
18.5m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Ballkon 
Terasa
Korridori

Blloku: A

121.50 m 
+Terasa 17.6 m 

2

Hyrja

29.3m
17.6m
12.6m
13m
6.2m
2.7m
10m
17.6m
11.7m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Depo
Terasa
Korridori

Blloku: A

128.50 m 
+Terasa 15.50 m 

2

Hyrja

29.9m
18.2m
16.1m
15.7m
6.3m
5m
3m
15.5m
14.9m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 6

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Ballkon 
Terasa
Korridori

Blloku: A

136 m 
+Terasa 13.30 m 

2

Hyrja

30.5m
12.1m
17.6m
15.4m
6.3m
6.3m
11.7m
13.3m
16.6m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Banjo
Korridori
Ballkon

Blloku: A

66 m 2

Hyrja

20m
16m
4.7m
2.3m
15.8m

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Terasa
Korridori
Ballkon

Blloku: A

89.50 m 
+Terasa 24.10m 

2

Hyrja

26.6m
14.6m
16.2m
4.9m
24.1m
8.2m
7.3m

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Banjo
Korridori
Depo
Ballkon
Terasa

Blloku: A

97 m
+ Terasa 14.70 m 

2

Hyrja
22.1m
15.4m
12.3m
4.3m
9m
3.4m
17.7m
14.7m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Terasa
Korridori

Blloku: A

98 m 
+Terasa 26.40m 

2

Hyrja

24.8m
12m
9.3m
13m
7m
3m
26.4m
13.5m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Terasa
Korridori

Blloku: A

112.30 m 
+Terasa 8.30 m 

2

Hyrja

33.6m
12.6m
10.3m
14.6m
3.8m
3.8m
8.3m
15.5m

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Sipërfaqja Bruto

Kati: 7

Përmbajtja:
Qëndrimi Ditor + Kuzhina
Dhomë Gjumi 1
Dhomë Gjumi 2
Dhomë Gjumi 3
Banjo
Wc
Korridori
Depo
Terasa

Blloku: A

118 m
+ Terasa 16.50 m 

2

Hyrja

27.7m
13m
16.3m
18.2m
5m
4.3m
13.5m
1.8m
16.5m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2





Blej banesën e ëndrrave!

+383 45 305 205

+383 49 926 400

+383 44 442 725
www.gashigrandcomplex.com
info@gashigrandcomplex.com

Skano Këtu


